入札参加申込書類及び入札書類
宮城県農業共済組合長

これは、令和６年10月１日付け宮農共総第３３８号により公示した一般競争入札（以下「入札」という。）に関する入札参加申込書類及び入札書類の説明書である。

１　入札参加申込書類

入札参加申込書類は次のとおりである。

（１）一般競争入札参加資格審査申請書（別紙様式１）

（２）秘密保持契約書
２　入札書類

入札書類は次のとおりである。

（１）不動産購入申込書兼建物状況調査についての質問票
別紙様式１

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県農業共済組合長　殿

（申請者）

所在地

会社名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
「宮城県農業共済組合農業共済ビル土地建物売却」の一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

また、次のいずれにも該当する者であることを申し出ます。

（１）当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者に該当しない者
（２）確実な資金計画を有している者
（３）一般競争入札参加資格審査申請書へ購入目的（利用計画）を明記できる者
（４）次の事項に該当しない者
　　　公序良俗に反する団体等、またはその関係先で信用に著しく欠けると判断される者。集団的、または常習的に暴力行為等の違反行為を行うまたは助長する者、及びそれらの者と関係・取引がある者。
（５）この入札に関する事務を組合が指定する仲介会社に依頼すること。
・購入目的（利用計画）